



לעצור את קצירת האיברים בכפיה מאסירי מצפון ברפובליקה העממית של סין



עצומה שנתית ל-G7+7

קנדה, צרפת, גרמניה, איטליה, יפן, בריטניה, ארצות הברית, האיחוד האירופי, ארגנטינה, אוסטרליה, הודו, ישראל, מקסיקו, דרום קוריאה, טיוואן

קצירת איברים בכפיה משמעה הריגת אדם ללא הסכמתו למטרה של הסרת איבריו והשתלתם בגופו של אדם אחר. ברפובליקה העממית של סין (PRC), פרקטיקה זו מיושמת על ידי המדינה והגיעה לממדים תעשייתיים במהלך 25 השנים האחרונות. זהו אחד מהפשעים נגד האנושות החמורים והמחרידים ביותר של המאה ה-21.

בשנת 2019, "טריבונל סין" בראשותו של סיר ג'ופרי נייס קבע כי קצירת איברים בכפייה מתרחשת לאורך שנים ברחבי סין בקנה מידה משמעותי וממשיכה גם היום, וכי מתרגלי פאלון גונג הם קבוצת הקורבנות העיקרית.

קצירת איברים בכפיה תוארה כרצח עם איטי, חשאי וקר נגד הפאלון גונג משום שהוא נעשה לשם רווח וכדי להשיג קבוצה זו, המתרגלת אמת, חמלה וסובלנות. התגובה הבלתי מספקת של הקהילה הבינלאומית אפשרה לפשעים הללו להימשך, ולהתבצע גם נגד האוכלוסייה האויגורית בשנים האחרונות.

הפרקטיקות הרפואיות הבלתי אתיות או הפושעות של מדינה אחת מאיימות על הסטנדרטים האתיים של הרפואה בעולם כולו. תגובה ישירה והחלטית מהקהילה הבינלאומית נחוצה באופן דחוף כדי לעצור את הפשע הברברי הזה.

לפיכך אנו פונים למנהיגי הממשלות של ארצות ה-G7+7 בבקשות הבאות:

להוציא הצהרה משותפת אשר מגנה את השימוש של הרפובליקה העממית של סין בפרקטיקה של קצירת איברים בכפיה בקריאה להפסקתה המיידית, וליישם תכנית פעולה בין ממשלתית אשר תכלול את הנקודות הבאות:

1) לבצע פעולות כדי לייזע אזרחים ולהגן עליהם מפני שותפות בפשע של קצירת איברים בכפייה על ידי קבלת השתלת איברים ברפובליקה העממית של סין או על ידי סיוע ועידוד של קצירת איברים בכפיה דרך עיסוק רפואי, מחקר או הכשרה.

2) לעצור כל שיתוף פעולה עם הרפובליקה העממית של סין בנושאים הקשורים להשתלות איברים, מחקר או הכשרה, עד שתוצג הוכחה שקצירת איברים בכפיה מאסירי מצפון נעצרה, ולאמת זאת על ידי ביקורות-פתע עצמאיות.

3) לקבוע שימועים פרלמנטריים שנתיים בנוגע לקצירת איברים בכפיה ברפובליקה העממית של סין, ולהוציא דוחות שנתיים כולל עדויות של מומחים ועדים.

4) לפתוח בחקירות על מנת למצוא את הנושאים באחריות על כל פעולה הנוגדת את תקנות האמנה נגד רצח עם והמבוצעת נגד מתרגלי פאלון גונג, אויגורים ואחרים ברפובליקה העממית של סין.